Ontvangsten
Opbrengst concerten
Sponsorbijdragen

Donaties Vrienden van

Opbrengst verhuur kerk en dienstgebouw

BTW teruggave 2018
Verrekeningen wijngebruik
Diversen

Diversen

Sponsor/subsidiebijdrage 18/19

Totaal

Kosten

Concerten (vergoedingen musici)
PR en drukwerk

Bloemen

Wijn

Afdracht huur 2018 aan CvK
Bankkosten 2019

Betaalde voorbelasting

Diverse kosten (0.a. Podiumopbouw /Kolk)

Nabetaling BTW 2019

Concerten (vergoedingen musici)
Afdracht huur 2019 aan CvK
Wijn

Totaal

Resultaat 2019

Saldo kasstroom

Mutatie liquide middelen

Stichting Vrienden van de Oude Kerk

Exploitatierekening 2019

Kasstroom Debiteuren 2018 Debiteuren 2019
10252,83
2500,00
2145,00
2057,35 -250,00
800,00 -800,00
1404,00
874,87 -105,00
214,00
2.120,00
20.034,05 -1.155,00 2.334,00
Kasstroom Crediteuren 2018 Crediteuren 2019
10375,39 -1.020,52
3309,83 -1.770,60
193,64
1555,20
860,00 -860,00
123,50
817,11
1526,05 -205,00
416,00
2218,17
822,94
465,00
18.760,72 -3.856,12 3.922,11
1.273,33
1.273,33

21.213,05

18.826,71



